(ак

СКФУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Кавказский федеральный университет»

ПРИКАЗ
от «8. [004 За. „ 4644-0)

О внесении измененийв приказ № 2007-О
от 31.08.2023 г. «Об утверждении состава
Стипендиальной комиссии ФГАОУ ВО
«Северо-Кавказский федеральный
университет»по назначениюи(или)
выплате стипендий Президента РФ
и Правительства РФ, именных стипендий
на 2023-2024 учебный год»

В связи с переизбранием председателя Совета обучающихся ФГАОУ ВО
«Северо-Кавказский федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение к приказу № 2007-О от 31.08.2023 г.

«Об утверждении состава Стипендиальной комиссии ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет» по назначению и (или) выплате
стипендий Президента РФ и Правительства РФ, именных стипендий
на 2023-2024 учебный год»:

1.1. Вывести из состава стипендиальной комиссии ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет» по назначению и (или) выплате
стипендий Президента РФ и Правительства РФ, именных стипендий
на 2023-2024 учебный год:

— Аванесова К.Ю. — председателя Совета обучающихся СКФУ, члена
комиссии.

1.2. Ввести в состав стипендиальной комиссии ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет» по назначению и (или) выплате
стипендий Президента РФ и Правительства РФ, именных стипендий
на 2023-2024 учебныйгод:

— Стрельникова В.А.— председателя Совета обучающихся СКФУ,члена
комиссии.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора а

по образовательной деятельности @— О.С. Мезенцева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванов Василий Александрович
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 18.09.2024 14:11:27
Уникальный программный ключ:
5b8c2e9647ad28e7eaae4bd47ed8f5c16f920646